
令和７年 ３月１４日

１～５年生保護者 各位

浦添市立牧港小学校

校 長 大城 朝也

＜公印省略＞

新年度提出資料について【協力依頼】

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝の事とお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り深く感謝

申し上げます。

月日が経つのは早いもので、３週間後には新年度がスタートします。毎年

保護者の皆様には、年度初めに様々な提出資料の依頼をしております。その

中で「年度初めは忙しく、ゆとりを持って書けない」というご意見をいただ

くこともありました。

そこで新年度の提出資料ではありますが、この時期に配布することで保護

者の皆様の負担を少しでも軽減できればと考えております。

下記に記された提出資料を年度明けの期日に合わせて提出していただけま

すよう、御理解・御協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 提出資料 ●健康カード（A4 裏表 １枚）

※毎年提出する資料のため新規で配布されます。

●家庭調査票

※持ち上がりの資料のため年度初めに提出したものが

戻ってくる形となります。

＜３月１４日～19日の間に各御家庭へ配付＞

※学年によって柔軟に対応

●「『がくしゅうようアイパッドをつかうときのルー

ル』について」

※裏面の同意書に記入の上提出

＜３月１９日(修了式の日)に各御家庭へ配付＞

２ 提 出 日 令和７年４月１０日（木）

※新年度は４月９日(水)に始業式です。新年度が始ま

っているので、提出は新しい担任へお願いします。

３ 留意事項

(1)健康カードには、新年度のクラスや番号の記載をお願いします。

（2)家庭調査票は下記の事に留意して下さい。

●追記・修正がある場合は記載をお願いします。

●「保護者」欄には、「世帯主」を書くようにお願いします。


